[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	30 октября 2017 года
	№ В/5-43

Об утверждении повестки дня внеочередной сессии Городского Совета
Рассмотрев проект повестки дня внеочередной сессии Норильского городского Совета депутатов, Городской Совет

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня внеочередной сессии Норильского городского Совета депутатов:

О внесении изменений в решение Городского Совета от 02.11.2010           № 29-719 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, содержания объектов благоустройства, территорий муниципального образования город Норильск».
И.о. Председателя Городского Совета

          В.В. Цюпко
2